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Le Tunindex a conservé sa tendancgmm_mj\mg; Sl ¢ jlaY) e Jadla
haussiére pour la troisieme semaing, 1,51 oy qiipd sl e il g 5
consécutive, enregistrant un gain de 1,51% Be gisy 5 Ljil gl 3% 1,65 i
contre 1,65% la semaine précédente, pour 2y e daly)f elly o ks 486766 il

cléturer & 4867,66 points. .
P & % 17,34 Jdia % 13,42 3308 s
Depuis le début de l'année, ses gain
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cumulés se sont élevés a 13,42% contre
17,34% pour la méme période de 2009. ;
Le volume des échanges s'est inscrith Jshill pas o)) 28 (Jaall (5 fhse (o Lol
également a la hausse pour se situer &= Csle 10 b Jolay Lo gl jlins 0 51le 51
51 millions de dinars, soit une moyennelin sk 8 5 )l gsle 41 Jsil e Jias
quotidienne de 10 millions de dinars contre LGl &):h-n‘y‘ &
respectivement 41 millions de dinars et

8 millions de dinars durant la semaine,, i, .0l ,isa aal i i celN 13 s
précedente. ise gmiadl LeS %562 . % 59.8
En dépit de ces performances, le ratio de %55.3 ) %61 e dulainsY]
liquidité a régressé de 59,8% a 56,2% et le

ratio de satisfaction est revenu de 61% a
? el Sl e ol Alian Al L

55,3%.
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Le bilan des variations des cours des’ O3S 55 33 Gl S A ) sal) B gy

actions des sociétés cotées a dégagé une ASOSAT penl Do ) i L gl s
hausse pour 33 valeurs, alors que
17 valeurs ont vu leur cours baisser.
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Evolution hebdomadaire de Tunindex et des Capitaux traités

sl Gudlay Jghailh aas (4J=-ﬂa" ) QS gl pdi 54
Capitauxen VD Tunindex en point
v WV
15 + — 4800
250 11.959

+ 4880

T 4860

4 4840

T 4820

+ 4800

t t t t 4 TED
26/04/2010 27/04/2010 28/04/2010 29/04/2010 30/04/2010



Sl g ydipal (& gaul)  ghal
Evolution de I’indice‘ Tunindex
Du 26 au 30 avril 2010 J28 30 A1 26 (s

p Point Variation -
Séance du Ay sl duaal)
Lundi 26 avril 4 795,62 0,01% Ja 81 26 oY)
Mardi 27 avril 4 801,66 0,13% Ja i 27 <530l
Mercredi 28 avril 4 810,59 0,19% Ja 8l 28 ey V)
Jeudi 29 avril 483553 0,52% Ja 81 29 Lusesll
Vendredi 30 avril 4 867,66 0,66% Ja i1 304xaall
Var./la Semaine précédente 72,28 1,51% Jo al) £ gandld dpudlly el
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Evolution hebdomadaire des indices Sectoriels

Semaine / g swY) Variation / _sll
Indices Sectoriels Gl Sl &= 5! & sl due Uadl) & pigall
Précédent Actuel Hebdomadaire  Annuelle
Sociétés financiéres 3399,61 3453,65 1,59% 13,94% ALl s )
Banques 3125,19 3164,12 1,25% 12,60% &gl
Services Financiers 4 845,69 4 945,64 2,06% 19,13% Akl caleadldl
Services aux Consommateurs 3771,04 3825,00 1,43% 6,11% Al cilaadly
Distribution 5201,71 5297,13 1,83% 8,38% @j)ﬂ\
Biens de Consommation 2 376,89 2369,92 -0,29% 13,79% Mgl A ga
Automobile et Equipementiers 2 599,26 264477 1,75% 12,23% Gl bl &) g
Industries 1772,74 1826,18 3,01% 36,95% deliall
Béatiment et matériqux de Construction 1300,58 1330,52 2,30% 50,65% Ll 3 ga g Y dladl)
Matériaux de base 1 964,66 1976,34 0,59% 9,42% Al o gall
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Volume des transactions hebdomadaire
Nombre d'échanges Titres traités Capitaux traités
Désignation en unités en milliers en milliers de dinars il
Clas Il cliiall s YL A gl agasll) 2ae S @G Jladl aaa

Cote de la Bourse 13 048 4094 51 438 da gl 3 s
Hors Cote 87 39,7 383 4 ) sall (3 gudd
Enregistrement 28 31 5117 ol lilee
Ensemble du marché 13 163 4 166 56 938 dsd) el
Les plus fortes hausses clel & Y) aal

Société Pré;fj:ant C?E;\;\e Varijt-\;cd)\n % sl
STIP 4,620 5,720 A 23,81 dhUadll o ey delical daus ¢l 45,4l
CIMENTS DE BIZERTE 6,990 8,290 A 18,60 Gy 5 Cabass)
SOTETEL 17,000 19,860 A 16,82  ASLOUl 5 ASLall <Y slaall 2 o3l A )
SERVICOM 3,650 4,100 A 12,33 oSl s
UBCI 66,000 72,010 A 9,11 deliall 55 jadll LSull Aasy)
Les plus fortes baisses Gl alaay) é‘—“i

Société Pré;fj:ant Cglijr‘e Varf:i‘c;\n% sl
ALKIMIA 31,820 28,500 Vv -10,43 elaasl) A< 55
ATTUARI LEASING 42,740 40,500 Vv -5,24 el S35 okl
ATL 5,870 5690 Vv -3,07 ol A el eV AS
CIL 39,650 38,450 Vv -3,03 (Slall > A sal) 38,0
SOMOCER 2,750 2,700 Vv -1,82 AU A Hiaall 45,0
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Valeurs
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Finances
AMEN BANK

ASTREE
ATB

ATL

ATTIJARI BANK
ATTIJARI LEASING
BH

BIAT

BNA

BT

BTE-ADP

CIL

EL WIFACK LEASING
PLAC.TSIE-SICAF
PGH

SALIM

SPDIT-SICAF *

STAR

sSTB
TUNINVEST-SICAR
TUNISIE LEASING
UBCI

[8]]:3

T élécommunication

SERVICOM

SOTETEL

Serv.aux consommateurs
ARTES

MAGASIN GENERAL
MONOPRIX
SOTUMAG

TUNISIAIR

Santé

ADWYA

SIPHAT

Biens de Consommation
ASSAD
ELECTROSTAR

GIF

SFBT

SOPAT

STEQ

STIP

TUNISIE LAIT
Industries

CIMENTS DE BIZERTE
ESSOUKNA

SIAME

SIMPAR

SITS

SOMOCER

SOTUVER
Matériaux de Base
AIR LIQUIDE

ALKIMIA

ICF

TPR

Pétrole et Gaz
SOTRAPIL

67,000
64,000
8,790
5,870
22,200
42,740
28,450
74,630
14,180
104,500
30,920
39,650
20,360
40,750
7,750
21,620
6,900
168,000
14,900
13,190
28,780
66,000
21,600

3,650

17,000

12,350
128,900
258,000

1,590
2,340

7,450
17,140

13,000
9,000
8,170

14,200

24,840

13,000
4,620
5,200

6,990
8,410
4,170
64,240
4,600
2,750
88,460

309,000
31,820
52,000

6,050

14,380

Cléture en
DT

Jlsally Jusy)

67,200
64,200
8,760
5,690
23,350
40,500
28,050
76,000
14,100
104,250
31,480
38,450
20,400
40,750
7,980
21,800
6,500
179,500
14,700
13,090
31,200
72,010
22,280

4,100

19,860

12,450
129,900
265,990

1,650
2,310

7,500
17,200

13,200
9,440
8,060

14,060

26,900

12,870
5,720
5,200

8,290
8,710
4,370
67,590
4,720
2,700
92,000

308,500
28,500
52,200

6,170

14,780
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Comportement des val
Nombre

Variation %

% uall

0,30
0,31
-0,34
-3,07
5,18
-5,24
41,41
1,84
-0,56
-0,24
1,81
-3,03
0,20
0,00
2,97
0,83
-0,87
6,85
-1,34
-0,76
8,41
9,11
3,15

12,33

16,82

0,81
0,78
3,10
3,77
-1,28

0,67
0,35

1,54
4,89
-1,35
-0,99
8,29
-1,00
23,81
0,00

18,60
3,57
4,80
5,22
2,61

-1,82
4,00

-0,16
-10,43
0,39
1,98

2,78

d'échanges en
unités

Calas oI lddall sac

144
12
92

535

492
38
95

410

106

366
27
99

393

307
406

45
392
194

14
472
136
697

50

846

333
68
180
72
369

294
70

159
146
190
229
543

44

535
110
285
219
685
1209
99

19
355

199

Quantités
échangées en
unités
U aidll agun) 200
las N
9 552
285
32 007
271 469
78 621
1 459
10 115
37 573
43 937
19 801
2 739
10 070
242 298

137 967
65 279
8 179
18 094
37 208
1 063
69 917
8 940
222 382

24 011

136 823

87 595
4 706

3 929
52 432
209 382

47 312
6 890

47 739
20 081
38 918
40 559
86 443

65
14 825

108 172
22 888
146 338
20 220
667 213
819 457
2 041

13

95

794

125 509

19 165

eurs cotées

Capitaux traités en DT

Dhaaalls Jshaill ana

640 602
18 280
281 071
1549 734
1 789 142
62 328
284 066

2 832 914
620 231

2 065 636
85 888
390 002
4 732770

1 089 082
1 423 602
55 410

3 197 432
549 759
13 647

2 116 227
631 762
4 880 967

89 469

2 572 185

1 087 954
606 048

1 035 268
85 361
485 214

351 485
117 574

623 940
185 168
316 641
574 537
2 264 708
817

73 977

846 080
193 788
630 012
1 324 567
3 118 358
2 199 021
182 241

3 935

2 708
41 408
769 043

276 747
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